令和５年２月６日
３年生保護者各位

浦安市立浦安中学校
校 長 大友 隆司

第７６回卒業証書授与式について

 向春の候、保護者の皆様には浦安中学校での３年間の教育活動へのご理解、ご協

力ありがとうございました。
 さて、下記のとおり第７６回卒業証書授与式を実施いたします。
 保護者の皆様におかれましては、お子様の希望あふれる姿をご覧いただきたく、

ご案内申し上げます

記

１ 日  時   令和５年３月１４日（火） ９：３０～１０：４０
          ※式当日は、２年生の代表生徒のみ式に参加します。
           その他の在校生は、午前中は自宅学習となります。
（１）卒業生登校              ８：１５～ ８：４０
（２）保護者受付              ８：４０～ ９：１０
（３）卒業生入場              ９：２０～
（４）式                  ９：３０～１０：４０
（５）卒業生退場後、教室にて学活     １０：４５～１１：２５
（６）完全下校              １１：４５

２ 会  場   本校体育館

３ そ の 他
 ・各家庭２名以内のご参加でお願いします。
 ・マスクの着用、手指の消毒にご協力ください。
・発熱や体調が悪い場合は、ご来校をお控えください。
・スリッパ等の上履きと下足袋のご用意をお願いします。
・駐輪場は正門を入っていただき、武道場周辺となります。
・駐車場はありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。
・式後、体育館にて卒業生保護者会を開催いたします。
・卒業式後の学活は参観することができません。予めご了承ください。